di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con codice interno all’intervento PA 220_ 

A PRIZZI “Lavori di Consolidamento zona a valle del Corso Finocchiaro Aprile e della Via 

A.De Gasperi nel Comune di Prizzi (PA)-I°Stralcio”, il finanziamento, l’impegno e la 

liquidazione dell’importo di € 231,80 (duecentotrentuno/80), propedeutico al pagamento delle 

spese di inserzione dell’esito di gara per l’affidamento dei lavori per l’esecuzione 

dell’intervento de quo, sul quotidiano il “Corriere dello Sport ed. Sicilia, a valere sulla 

Contabilità Speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato,